



Podziękowania

7 Walentynkowy Bieg Narciarski za nami.

Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki w Gminie Kościelisko dziękuje zawodnikom i kibicom za wspólną zabawę 13 lutego 2022 r. Mamy nadzieję, że impreza dostarczyła niezapomnianych wrażeń i dała satysfakcję z udziału w sportowej rywalizacji i zabawie.

Bieg mógł się odbyć dzięki zaangażowaniu wielu wolontariuszy, fundatorów nagród, członków Stowarzyszenia ...

Nie zawiedli nas gminni i zakopiańscy przedsiębiorcy. Większość z nich nie po raz pierwszy wspiera imprezy organizowane przez Stowarzyszenie.

Za ufundowanie atrakcyjnych nagród dziękujemy:

SUPER PHARM - sklep w Zakopanem
MOUNTAIN WAREHOUSE – sklep w Zakopanem
Restauracji SIUCHAJSKO – Zakopane
Restauracji GAZDÓWKA POD LASEM - Kościelisko
Restauracji ZIĘBÓWKA – Witów
Restauracji LEŚNICZÓWKA u ZIĘBY -Witów
Restauracji HARNAS – Kościelisko
Restauracji ADAMO – Zakopane
Restauracji KU DOLINIE - Kościelisko
Restauracji BIAŁY KROKUS - Dzianisz
Cukierni SAMANTA - Zakopane
Kwiaciarni SZAROTKA – Kościelisko
Supermarketowi RAJSKI - Kościelisko
Państwu Annie i Grzegorzowi Gąsienica-Daniel - **SCHRONISKO PTTK ORNAK**
Pani Halinie Olejniczak **STREFA TLENU** – Kościelisko
Państwu Marii i Rafałowi Nędzom - **ZAKATEK POD SMREKAMI** Kościelisko
Danielowi i Staszce – **GĄSIENICA SPORT** Kościelisko

Bezpiecznie czuliśmy się podczas wspólnej zabawy dzięki panu **Robertowi Habinie** i **Agacie Martinczak**, ratownikom ekipy **NA RATUNEK.NET** z Jurgowa. Zapewnili nam bezpłatnie opiekę medyczną zawodów. Bardzo dziękujemy

Emilii Glista z Firmy JOINTSYSTEM dziękujemy za pomoc w kampanii informacyjnej i promocyjnej na Facebooku.

Trasy na stadionie biathlonowym przygotował i świetnie oznaczył pan **Józef Staszal – BKS WOJSKO POLSKIE KOŚCIELISKO**.

Grilla, jak zawsze, smacznie i sprawnie przygotowała ekipa **Willi Cztery Pory Roku w Kościelisku**

Miło nam jest podziękować pani **Dorocie Siwik-Góreckiej** oraz młodzieży: uczniom Szkoły Podstawowej w Kościelisku: **Idze Łaś, Annie Leśniak, Roksanie Meder, Karolinie Karpel, Marii Grzech** za pomoc w biurze zawodów.

Za przekazywanie informacji o wydarzeniu dziękujemy wszystkim mediom, a w szczególności **Tygodnikowi Podhalańskiemu i portalowi 24tp.pl**

Dziękujemy!

Jolanta Glista

Artur Bukowski

Maciej Curlej

Stanisław Gąsienica

Anna Pitoń

Marcin Szkodziński

Zofia Leśnik